

Fuldstændige konkurrencevilkår for deltagelse i "VIND 1.000 DKK I REJSEVALUTA" konkurrencen hos FOREX Bank

For at deltage i konkurrencen skal du købe valuta for minimum 5.000 DKK i en af FOREX Banks 10 butikker i Danmark i perioden fra 3. juni 2019 til 7. juni 2019, samt oplyse dit telefonnummer og/eller din e-mail adresse.

Konkurrencen gælder ikke ved salg af valuta til FOREX Bank.

Du kan deltage, hvis du er fyldt 18 år. Du kan vinde et beløb modsvarende 1.000 DKK i rejsevaluta. De 1.000 DKK indløses ved at købe valuta i en af FOREX Banks 10 butikker i Danmark inden den 31. august 2019.

Når du køber valuta for et beløb på 5.000 DKK eller derover, skal du i sammenhæng med købet oplyse dit telefonnummer og/eller din e-mail adresse til sælgeren i kassen. Ønsker du ikke at oplyse dit telefonnummer og/eller e-mail adresse kan du ikke deltage i konkurrencen. Dine oplysninger videregives ikke til tredjemand og bruges ikke til markedsføringsformål. Dine oplysninger behandles i henhold til gældende lovgivning.

Hvert køb af valuta på 5.000 DKK eller derover giver dig mulighed for at deltage i konkurrencen og øge dine chancer for at vinde. Du må ikke deltage i konkurrencen på vegne af andre.

Der vil trækkes en vinder per butik. Vinderne trækkes den 11. juni 2019 og kontaktes direkte via telefon og/eller e-mail. Vi forbeholder os retten til at offentliggøre vindernes navne på FOREX Banks hjemmeside www.forexbank.dk

Vinderne vil derefter have mulighed for at henvende sig til sin FOREX Bank butik og købe rejsevaluta for et beløb modsvarende 1.000 DKK. Ved køb af valuta for under 1.000 DKK gives der ikke byttepenge tilbage. Ved køb af valuta for over 1.000 DKK vil vinderne selv skulle betale differencen. Vinderne har indtil den 31. august 2019 for at indløse deres 1.000 DKK i rejsevaluta, derefter bortfalder gevinsten. Vinderne skal kunne identificere sig med legitimation godkendt af FOREX Bank for at indløse gevinsten.

FOREX Bank forbeholder sig ret til at fjerne en person fra konkurrencen, hvis der er mistanke om at personen forsøger at omgå konkurrencens regler. FOREX Banks ansatte må ikke deltage i konkurrencen. Vinderne kontaktes ved hjælp af de oplysninger, der er blevet oplyst ved køb af valuta i butikken.

Ved deltagelse accepterer du ovenstående konkurrenceregler

Gevinsten

Gevinsten modsvarer 1.000 DKK i rejsevaluta.

Der trækkes en vinder per FOREX Bank butik i Danmark.